[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LXXIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21 апреля 2022 года
	IV№ 74-8

Отчет об исполнении муниципальных контрактов за 2021 год
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов             А.М. Бочарова, руководствуясь пунктом части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поселковый Совет депутатов решил:
1.
Информацию о ходе исполнения муниципальных контрактов за 2021 год принять к сведению.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Заместитель председателя
поселкового Совета депутатов
	А.С. Бочаров